
 
Číslo 2/2005-2006 občasník 7.odd. Karibu Tábor zejména pro 

účely informativní,  jakož i pro prezentaci názorů a umění členů 
oddílu  

Kvočlík 
„7. skautský oddíl Karibu sobě“ 

_________________________________________________________ 
Slovo šéfredaktora: Vánoce 

Toto číslo Kvočlíku je 
číslem vánočním, a přináší 
vánoční nadílku článků: 
Nový autor Myšák se rozpsal 
a dodal hned dvě reportáže z 
výprav. Patří mu za to dík – 
a Vy ostatní, následujte ho a 
pište! 
Z vlčácké a skautské sekce 
informuje Bumča. Brigádní 
sezóna se uzavřela, 
přinášíme přehled toho, jak 
kdo z roverů pracoval. 
Nezahálel ani Včela, máme 
tu jeho zbrusu novou báseň 

na aktuální téma. Přeju příjemné vánoční počtení. 
 

Výprava Stříbrné Hutě 
Sešli se vlčata: Vašek a Myšak, skauti: Petr, roveři:Hans, Honza 
Kuchař, Tesák, Bumča, Rak. Sraz byl v 8 h u Lužanky. Pak jsme frčeli  
na autobusové nádraží. Potom jsme jeli autobusem do Stříbrných Hutí. 
Když jsme dorazily šli jsme do Lesa .Tam jsme si dali rozcvičku. Pak 
jsme hráli vlka popošli jsme dal a hledali jsme bonbonovník. Když 
jsme ho našli, jeli jsme do Tábora. 
(Myšák) 
 



 
 
Brigádní sezóna se uzavřela 

Jestli jste postřehli, že na 
klubovně to vypadá jako na 
bojišti první světové války, 
jistě jste si položili otázku, 
kdopak to tam tak rozryl. 
Odpověď nejen na to, ale 
také na otázku, kdo natřel 
plot, odkopal násep, postavil 
stožár, vyvěsil vlajku … 
vidíte v tabulce níže. 
_______________________ 
Mixem  
Mikulášské semináře neboli 
Mixem je již tradiční akce 
pořádaná každoročně 
roverským odborem. Jde 
v podstatě o celý 
mikulášský víkend ,který je 
vždy tematicky zaměřen- 
letos byla jako střední téma 
Totalita.V pátek se vyhlašují 
nejepší literární i výtvarné 

počiny zaslané do celorepublikové skautské soutěže Polibek múzy. 
V sobotu jsou na programu semináře a besedy s skautskými i 
neskautskými osobnostmi vždy na společné téma večer pak taneční 
zábava.V neděli byl program zakončen promítáním filmů(jednak 
dokumenty soutěžní filmy z polibku.)Zájem o akci byl jako vždy 
obrovský a tak se v Praze sešlo více jak 500 skautů. 
Z Tábora se vypravila početná skupina roverů (od nás z oddílu se 
zúčastnil Ronaldo Jirka,Včela,Bumča) 
 
 
 
 
 

1. Vláďa 59,5 

2. Hanz 44 

3. Honza 43 

4. Bumča 34 

5. Koumes 22 

6. Rak 20 

7. Vlasta 17,5 

8. Pepa 16 

9. Jirka Ř. 11,5 

10. Včela 11 

11. Tesák 7 

12. Ronaldo 6 

13. Švejk 5 

14.-15. Lišák 4 

14.-15. Pety 4 

16. Jirka J. 3 



 
Máme novou kroniku! 
Naše stará kronika do které se píše historie našeho oddílu již pěkných 
pár let nám již přestává stačit. Na posledních stránkách této ctihodné 
knihy však nenalezneme ,jak bychom čekali záznam z poslední 
výpravy či schůzky,na posledních listech nám Lišák odhaluje 
vizionážský pohled do časů budoucích –Můžete se těšit na vánoční 
schůzce. 
Kronika se nám sice zaplnila,ale historie oddílu se píše dál to znamená 
že již máme připravenou kroniku novou . 
 
 
Vlčácká a 
skautská sekce- 
bodování 
Mezi našimi třemi 
družinami se 
rozpoutal zuřivý 
zápas v oddílovém 
bodování. 
V průběžném 
bodování zatím 
vede Myšák 
z družiny starších 
vlčat a v těsném 
závěsu se drží 
Tomáš ze smečky 
mladších 
vlčat,skauti zatím 
kupodivu poněkud 
zaostávají a 
pohybují se na 
spodních příčkách 
žebříčku.  
 
 
 
 



 
Výprava 
Sraz byl v 7 hodin u Lužanky. 
Zůčastnili se: Hanz, Honza 
Kuchař, Pepa, Tesák,  
Bumča, Myšák, Vašek, Sysel, Petr, 
Profesor, Petr. První hra byla na 
tajné agenty. Pak jsme dorazili na 
Tankodrom. Tam jsme hráli 
sardinky. Pak jsme šly na Vlčí skálu, 
udělali jsme oheň, ne všichni měli 
ešus. Pak jsme hráli šerifa asi zhruba 
hodinu a něco. Pak jsme zamaskovali 
všechny stopy a dali jsme si závody, kdo bude dříve ve klubovně. 
Vyhráli jsme my (Tesákovci).  
(Myšák)         
 
Koutek poezie  
přináší další Včelovu báseň s aktuálním námětem. 
Včela: Ráno 
Přemýšlím nad zabitým kohoutem, 
Kdo ho zamordoval a za jakým účelem? 
Mrzí mě ten promarněný život, 
Kdo mě bude budit a mou milou? 
 
Neslyším to kokrhání, 
Žena v posteli je v mém objetí. 
Nerozpojíme se,  
Neslyšíme kohoutí píseň. 
 
Kdo ho zabil a za jakým účelem? 
Dnes se neprobudím z ráje,  
Dnes ráno řádila ptačí chřipka. 
 
 
Kvočlík,  zpravodaj 7.oddílu Karibu. Náklad cca 30 výtisků. Vydává 7.odd Karibu 
Šéfredaktor Jan Kuchař. Zástupce šéfredaktora: Jiří Bumerl, Bumča. Kreslíř, 
redaktor: Zdeněk  Prošek Lišák. Web: www.kvoclik.wz.cz Redaktor pro web: Petr 
Hajduch 


